
               REPUBLIKA HRVATSKA
              MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
DJEČJI VRTIĆ "REHEKI" OREHOVICA
                          Upravno vijeće

Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN
10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 49. Statuta Dječjeg vrtića "Reheki",
Orehovica (KLASA: 601-06/25-01/01 UR.BROJ: 2109-22-01-02-25-3 od dana 23.srpnja
2025. godine), Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica na svojoj 6. sjednici
održanoj dana 25. rujna 2025. godine, donosi

ODLUKU
o raspisivanju javnog natječaja za prijem na radno mjesto

PEDAGOG

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno
mjesto: PEDAGOG - 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno vrijeme.

II.
Javni natječaj biti će objavljen na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, oglasnoj ploči i na
službenoj stranici Dječjeg vrtića "Reheki", Orehovica u roku od 8 dana od donošenja ove
Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA "REHEKI" OREHOVICA

KLASA: 601-13/25-01/34
UR.BROJ: 2109-22-1-02-25-1
Orehovica, 25. rujna 2025. godine

                                                                                    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
                                                                                                 DV "Reheki" Orehovica

                                                                                                ____________________
                                                                                         Ana Šestak, prof. pov, dipl. antrop.



Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića dana 25. rujna
2025.godine, a stupa na snagu s danom donošenja.

                                                                                                        RAVNATELJICA
                                                                                                    DV "Reheki" Orehovica

                                                                                                   _____________________
                                                                                             Suzana Galauer, mag. praesc. educ.


